Ot-ATIV0 4

o

idak CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO ---)/2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro Lott Moreira,
os vereadores que a este subscrevem nos termos regimentais vigentes,
apresentam, dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

Que seja solicitado da senhora Prefeita informações sobre os valores
pagos pelo Município referente à ligação provisória de energia elétrica na nova
sede da Escola Municipal Gustavo Coelho.

Guanhães, aos 04 de julho de 2019.

)Áliu —12s29—tiup

Rua Doutor Odilon Behrens, n.o- 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PRCFEITURA MUNICIPAL piá

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio no. 228/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 113/2019/C.M.G, Req. 73/2019

Guanhães/MG, 19 de Julho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao ofício:

• N°.113/2019/C.M.G Requerimento N°.73/219, que solicita informações

sobre os valores pagos pelo Município referente à ligação provisória de

energia elétrica na nova sede da Escola Municipal Gustavo Coelho.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Controlador Interno do Município, Sr.
Florentine Souza Ferreira, que informou:

"O Município realizou o desconto em recurso da CIP para a ligação
provisória de energia elétrica na nova sede da Escola Municipal Gustavo
Coelho, até o momento, o valor de R$5.364,84 (cinco mil, trezentos e
sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

ULCuu
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Qçcsiot
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NESTA

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — G uanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo euanhaes.m2.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27